



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 886 138 962
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VENUS AS
Forretningsadresse: Studio Blush
Jernbanealleen 26
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hanna Beathe Harring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 381 361	2 388 810
Provisjoninntekter		5 321	
Sum inntekter		2 386 682	2 388 810
Kostnader			
Varekostnad	1	461 857	536 969
Lønnskostnad	2	1 313 573	1 396 363
Avskrivning på varige driftsmidler	3		24 769
Annen driftskostnad		587 212	533 395
Sum kostnader		2 362 642	2 491 496
Driftsresultat		24 040	-102 686
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	413
Sum finansinntekter		1	413
Annen rentekostnad		24 329	28 948
Sum finanskostnader		24 329	28 948
Netto finans		-24 328	-28 534
Ordinært resultat før skattekostnad		-288	-131 220
Ordinært resultat etter skattekostnad		-288	-131 220
Årsresultat		-288	-131 220
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-288	-131 220
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-288	-131 220
Sum overføringer og disponeringer		-288	-131 220



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3		2
Sum varige driftsmidler			2
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		30 155	80 212
Sum finansielle anleggsmidler		30 155	80 212
Sum anleggsmidler		30 155	80 214
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,10	206 206	160 037
Sum varer		206 206	160 037
Fordringer			
Kundefordringer		1 036	801
Andre fordringer		478	504
Sum fordringer		1 514	1 305
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 930	-41 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 930	-41 697
Sum omløpsmidler		223 649	119 644
SUM EIENDELER		253 805	199 858

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		520 551	520 263
Sum opptjent egenkapital		-520 551	-520 263
Sum egenkapital		-420 551	-420 263
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		149 141	172 046
Skyldig offentlige avgifter		200 147	195 177
Annen kortsiktig gjeld		325 069	252 899
Sum kortsiktig gjeld		674 356	620 121
Sum gjeld		674 356	620 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		253 805	199 858



**Årsregnskap 2016
for
Venus AS**

Organisasjonsnr. 886138962

Utarbeidet av:

KK-Regnskap AS Accountor Sandefjord
Autorisert regnskapsførerselskap
Kilgt. 11



3217 SANDEFJORD



Venus AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver med negldesign, massasje og alt som hermed følger med. Vikrsomheten er lokalisert i Sandefjord.

Utvikling i resultat og stilling

	31.12.2016	31.12.2015
Driftsinntekter	2 386 682	2 388 810
Driftsresultat	24 040	-102 686
Årsresultat	-288	-131 220
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	253 805	199 858
Egenkapital	-420 551	-420 263
Egenkapitalprosent	-165,7%	-210,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 388 810 kr i fjor til 2 386 682 kr i år, en reduksjon på -0,1 %. Årsresultatet ble -288 kr. mot -131 220 kr i fjor, en reduksjon på -99,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt og at selskapet har betydelig negativ egenkapital. Selskapet har hatt en vesentlig omsetningsøkning de siste årene og ved å kutte kostnader vil selskapets økonomiske stilling bedres de neste årene. Styret vil gjøre tiltak for å kutte kostnader og fortsatt drift er derfor forsvarlig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 kvinner. Styret består av ei kvinne. Bedriften vil gå aktivt ut og oppfordre begge kjønn til å søke ved ledig stilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Venus AS

Årsberetning 2016

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -288:

Fremført udekket tap	-288
Totalt	-288

SANDEFJORD den 02.05.2017

Hanna Beathe Harring
Daglig leder/ Styrets leder



Venus AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 381 361	2 388 810
Provisjoninntekter		5 321	0
Sum driftsinntekter		2 386 682	2 388 810
Driftskostnader			
Varekostnad	1	461 857	536 969
Lønnskostnad	2	1 313 573	1 396 363
Avskrivning på varige driftsmidler	3	0	24 769
Annen driftskostnad		587 212	533 395
Sum driftskostnader		2 362 642	2 491 496
DRIFTSRESULTAT		24 040	(102 686)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1	413
Sum finansinntekter		1	413
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		24 329	28 948
Sum finanskostnader		24 329	28 948
NETTO FINANSPOSTER		(24 328)	(28 534)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(288)	(131 220)
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(288)	(131 220)
ARSRESULTAT		(288)	(131 220)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(288)	(131 220)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(288)	(131 220)



Venus AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	0	2
Sum varige driftsmidler		0	2
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		30 155	80 212
Sum finansielle anleggsmidler		30 155	80 212
SUM ANLEGGSMIDLER		30 155	80 214
OMLØPSMIDLER			
Varer	7,10	206 206	160 037
Fordringer			
Kundefordringer		1 036	801
Andre fordringer		478	504
Sum fordringer		1 514	1 305
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 930	(41 697)
SUM OMLØPSMIDLER		223 649	119 644
SUM EIENDELER		253 805	199 858



Venus AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(520 551)	(520 263)
Sum opptjent egenkapital		(520 551)	(520 263)
SUM EGENKAPITAL		(420 551)	(420 263)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		149 141	172 046
Skyldig offentlige avgifter		200 147	195 177
Annen kortsiktig gjeld		325 069	252 899
SUM KORTSIKTIG GJELD		674 356	620 121
SUM GJELD		674 356	620 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		253 805	199 858

Underskrifter

Sandefjord den 02.05.2017

Hanna Beathe Haring
Daglig leder/ Styrets leder



Venus AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Venus AS

Noter 2016

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Varekostnad

	i år	I fjor
Innkjøp varer for videresalg	418 729	381 827
Innkjøp varer for videresalg utakk	(1 690)	0
Innkjøp varer for behandlinger	143 810	152 689
Frakt, toll og sped. v. for vid	652	0
Beholdningsendring	(99 643)	2 453
Sum Varekostnad	461 857	536 969

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjoner mm

	I år	I fjor
Lønn	1 102 499	1 184 609
Arbeidsgiveravgift	160 338	172 363
Pensjonskostnader	19 636	13 978
Andre lønnsrelaterte ytelser	31 100	25 413
Totalt	1 313 573	1 396 363

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	738 708	14 774	4 392	757 874



Venus AS

Noter 2016

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

Anskaffelseskost pr. 1/1
+ Tilgang
- Avgang
Anskaffelseskost pr. 31/12
Oppskrivning 01.01
- Avgang
Oppskrivning 31.12

Akk. av/nedskr. pr 1/1
+ Ordinære avskrivninger
+ Avskr. på oppskrivning
- Tilbakeført avskrivning
+ Ekstraord nedskrivninger
Akk. av/nedskr. pr. 31/12

Balanseført verdi pr 31/12

Procentsats for ord. avskr.

Note 4 - Utsatt skatt/ skattefordel

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-32 032	-40 038
- Fremførbart skattemessig underskudd	484 646	477 102
Sum negative skatteøkende forskjeller	516 678	517 140
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	516 678	517 140



Venus AS

Noter 2016

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-520 263	-420 263
Anvendt til årsresultat		-288	-288
Pr 31.12.	100 000	-520 551	-420 551

Note 7 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	206 206	160 037
Totalt	206 206	160 037

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 49 . Det er ikke nok til å dekke skyldig skattetrekk per 31.12. Skattetrekk er betalt i til forfall.



Venus AS

Noter 2016

Note 9 - Aksjekapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-520 263	-420 263
Anvendt til årsresultat	XXXX	-288	-288
Pr 31.12.	100 000	-520 551	-420 551

Note 10 - Pantstillelser

Pantsettelse	I år	I fjor
Kassekreditt	-3 718	-56 588
Pantsatte eiendeler:		
Varelager videresalg	206 206	160 037
Sum pantsatte eiendeler	206 206	160 037